
Uchwała Nr XIX/262/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 14 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późn. zm.) 

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych                       o kwotę                           34.251,-zł.  

w następujących działach: 

- 758 – Różne rozliczenia o kwotę   21.375,-zł.

    rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę   21.375,-zł.
    § 0920 – Pozostałe odsetki o kwotę   21.375,-zł.
z tytułu odsetek bankowych od lokaty wolnych środków na rachunku bankowym.

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę    12.876,-zł.

   rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę     3.423,-zł.
   § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę     3.423,-zł.
z tytułu zwrotu kosztów zakwaterowania uczniów przez Polski Związek Koszykówki 
w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

   rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę     2.453,-zł.
   § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę     2.453,-zł.
z tytułu dofinansowania wynagrodzenia nauczyciela zatrudnionego w ramach prac 
interwencyjnych w Przedszkolu Nr 12 w Stalowej Woli. 

   rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę     7.000,-zł.
   § 0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny

       w postaci pieniężnej o kwotę     3.000,-zł.
w związku z otrzymaniem darowizny z PZU na zakup defibrylatora na potrzeby uczniów 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Stalowej Woli.

   § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę   4.000,-zł.
w związku z odszkodowaniem z firmy ubezpieczeniowej w Gimnazjum Nr 1 w Stalowej 
Woli. 



2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych                       o kwotę                           50.532,-zł.  

w następujących działach: 

- 750 – Administracja publiczna o kwotę    7.241,-zł.
 
   rozdz. 75023 -  Urzędy miast o kwotę    7.241,-zł.
   § 4440 – Odpisy na ZFŚS o kwotę    7.241,-zł.
w związku z przeliczeniem osób zatrudnionych w Urzędzie Miasta łącznie z pracownikami 
zatrudnionymi na umowach o prace interwencyjne.

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  41.291,-zł.

   rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę  19.838,-zł.
   § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

      jednostki systemu oświaty o kwotę  16.415,-zł.
dla Społecznej Szkoły Podstawowej w Stalowej Woli – wg. ilości uczniów.

   § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę    3.423,-zł.
z przeznaczeniem na przegląd stanu elektrycznego w budynku Zespołu Szkół Nr 3 
w Stalowej Woli. 

   rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę  14.453,-zł.
   § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę    2.119,-zł.
   § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę       334,-zł.
z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne dla osoby zatrudnionej w ramach prac 
interwencyjnych w Przedszkolu Nr 12 w Stalowej Woli.

   § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne 
       jednostek budżetowych o kwotę  12.000,-zł.

z przeznaczeniem na zakup patelni elektrycznej do kuchni w Przedszkolu Nr 3 
w Stalowej Woli. 

   rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę   7.000,-zł.
   § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

       i książek o kwotę   3.000,-zł.
z przeznaczeniem na zakup defibrylatora dla uczniów ZSO Nr 2 w Stalowej Woli.

   § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę   4.000,-zł.
z przeznaczeniem na oszklenie wybitych okien w Gimnazjum Nr 1 w Stalowej Woli.

- 852 – Pomoc społeczna o kwotę   2.000,-zł.

   rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
                na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę    2.000,-zł.

  § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę    2.000,-zł.

2



z przeznaczeniem na organizację kolacji  wigilijnej dla osób samotnych i biednych 
przez MOPS (nowy paragraf).
 
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych                     o kwotę                           16.281,-zł.  

w następujących działach: 

- 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  14.281,-zł.

    rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę  12.000,-zł.
   § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę    3.350,-zł.
   § 4260 – Zakup energii o kwotę    8.650,-zł.
w związku z oszczędnościami na tych wydatkach w Przedszkolu Nr 3 w Stalowej Woli.

   rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę   2.281,-zł.
   § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

      jednostki systemu oświaty o kwotę   2.281,-zł.
w związku z rozliczeniem dotacji na 2007 rok wg. ilości uczniów  dla Społecznego 
Gimnazjum w Stalowej Woli. 

- 852 – Pomoc społeczna o kwotę   2.000,-zł.

   rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
                na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę    2.000,-zł.

   § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę    2.000,-zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3


	Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

